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Verteilung der Sitze auf die Wahlvorschlagstrédger

- gewéhite Vertreter -

Wahlgebiet: Gemeinde Ostseebad Zinnowitz

Wahlgebiet Nr.: 001

Legislaturperiode: 2014 - 2019

Einwohneranzahl: 4009

wahlberechtigt: 3512

Zahl der Wahler. 1928

Wahlbeteiligung: 54,9 %

ungtiltige Stimmen: 168

gultige Stimmen Insgesamt. 5558 _

Zahl der Sitze: 14 wG cou BG2 AFZ SFD

Wahlvorschlagstrager Name der Person Stimmen Sitzverteilung

Unabhingige Wahlergemeinschaft 5
Christlich Demokratische Union 4
Biirgergemeinschaft Zinnowitz 3
Allianz fiir Zinnowitz 1

Sozialdemokratische Partei Deutschlands 1
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Wabhlgeblet:
Wahlgebiet Nr.
Legislaturperiode

Einwohneranzahl:
wahlberechtigt

Zahl der Wahler
Wahlbeteiligung

ungtiltige Stimmen:
gtiltige Stimmen insgesamt:

Zahl der Sitze:

Wahlvorschlagstrager

Ersatzpersonen

Gemeinde Ostseebad Zinnowitz
001

2014 - 2019

4009
3512

1928
54,9 %

168
5559

14

Name der Person

Unabhingige Wahlergemeinschaft

1 Alexander Adrion

Kai Goyer

[

Katrin Banouas
Esther Schulze
Paul Réasch
Sabine Lux
Elke Winkler
Doris Jiirgens
9 Julia Hartkopp
10 Tino Doege

W ~N O vt bW

11 Carola Schiemanowski

12 Anne Metzoid

Christlich Demokratische Union

1 Andreas Wulff
Mayk Borchardt
Peter Miiller
Christian Frost
Uwe Schlechter
Frank Kohler
Uwe Linde
Jens Diedrich
Krister Hennige

P= T = T > S S~ B %) B ~ S 7 R

-

Marion Berndt

Biirgergemeinschaft Zinnowitz

Frank Bischof
Werner Labahn
Holger Streich
Ute Kriiger
Jorn Wabnitz
Detlef Rosenfeld

Stimmen Sitzverteilung
5
86
82
71
58
45
42
39
ag
25
15
15
14

130
96
83
77
74
48
48
48
18
15

101
46

43
32



Verteilung der Sitze auf die Wahlvorschlagstrager
- gewihlte Vertreter -

Wahlgebiet: Gemeinde Ostseebad Zinnowitz
Wahlgebiet Nr.: 001
Legislaturperiode: 2014 - 2019
Einwohneranzahl: 4009
wahlberechtigt: 3512
Zahl der Wahler: 1928
Wahlbeteiligung: 54,9 %
ungultige Stimmen: 168
giltige Stimmen insgesamt 5558 _ _
Zahl der Sitze: 14 : : CARz SFD
Wabhlvorschlagstrager Name der Person Stimmen Sitzverteilung
Unabhingige Wihlergemeinschaft 5
1 Peter Usemann 578
2 Fred Kruggel 260
3 Wolfgang Gehrke 183
4 Martlna Farber 182
5 Kay Bubolz 103
Christlich Demokratische Union 4
1 Stephan Pohl 248
2 Petra Kurtze-Keller 236
3 Andreas Wuttig 197
4 Holger Preusche 141
Biirgergemeinschaft Zinnowitz 3
1 Uwe Wulff 628
2 Wolfgang Bordel 219
3 Hans-Georg Bernitzki 214
Allianz fiir Zinnowitz 1
Ralf Schwarzenberg 238
Sozialdemokratische Partei Deutschiands 1

I Paul Pazdzior 230



Ersatzpersonen

Wahlvorschiagstrager Name der Person
Allianz fur Zinnowitz |
I Klaus-Peter Komehi
! Pia Skoczylas

Sozialdemokratische Partei Deutschiands

Stimmen Sitzverteilung
1
232
32



Wahigebiet:

Wahlgebiet Nr.: 001
Legislaturperiode: 2014 - 2019
Einwohneranzah!: 4009
wahlberechtigte Personen: 3512

Zah! der Wahler: 1928
Wahlbeteiligung: 54,9 %
ungliltige Stimmen: 168

Stimmenverteilung zur
Wahl der Gemeindevertretung am 25.05.2014

Gemeinde Ostseebad Zinnowitz

glltige Stimmen insgesamt: 5559

Wahlvorschlagstrdger Bewerber
Christlich Demokratische Union

1

L ~N O g A w N

10
11
12
13
14

Petra Kurtze-Keller
Stephan Pohl
Christian Frost
Holger Preusche
Uwe Schlechter
Andreas Wauttig
Mayk Borchardt
Frank Kohler
Krister Hennige
Peter Miiller
Marion Berndt
Uwe Linde

Jens Diedrich
Andreas Wulff

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1

Paul Pazdzior

Allianz fiir Zinnowitz

1
2
3

Ralf Schwarzenberg
Pia Skoczylas
Klaus-Peter KoRmehl

Biirgergemeinschaft Zinnowitz

1

O O N O g b~ w N

Uwe Wulff

Frank Bischof

Ute Kriiger
Wolfgang Bordel
Hans-Georg Bernitzki
Jérn Wabnitz
Werner Labahn
Detlef Rosenfeld
Holger Streich

Unabhiangige Wahlergemeinschaft

1

Peter Usemann

Seite: 1

Stimmen

236
248
77
141
74
197
96
48
18
83
15
48
48
130

230

238
32
232

628
101
43
219
214
32
48
22

578



Stimmenverteilung zur

Wahl der Gemeindevertretung am 25.05.2014

Wahlvorschlagstrager Bewerber

2

w0 N O s W

10
11
12
13
14
15
16
17

Fred Kruggel
Martina Farber
Wolfgang Gehrke
Katrin Banouas
Kai Goyer

Kay Bubolz
Doris Jiirgens
Paul Résch

Tino Doege

Elke Winkler
Esther Schulze
Sabine Lux
Alexander Adrion
Julia Hartkopp
Anne Metzold
Carola Schiemanowski

Dr. Hans-Rainer Nau

1

Hans-Rainer Nau

Seite: 2

Stimmen
260
182
183
71
82
103
38
45
15
39
58
42
86
25
14
15

183



